
Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo

Smluvní strany

Objednatel: r
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA , ředitel
Kontaktní osoba: technický náměstek
E-mail/telefon:
IČ: 00829013
DIČ: není plátce DPH
Bank, spojení: Komerční banka a.s., Ústí nad Labem, číslo účtu: dUMBH 
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel:
MINT - Interiéry s.r.o.
Sídlo: Ve Stráni 180/7,400 01 Ústí nad Labem
Zastoupený: Michal Mikyna
Kontaktní osoba: Michal Mikyna
E-mail/telefon:
IČ: 04254333
DIČ: CZ04254333
Bank, spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C 
vložka 36005, datum zápisu 5.7.2015 
(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1, Smlouvy o dílo uzavřené dne 8.12.2022.

I.
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 8.12.2022 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) jejímž 
předmětem je zhotovení díla „Lokální opravy budovy heliportu na LZS Ústí nad Labem“.

Vzhledem k změnám provedeným při realizaci díla oproti původně sjednanému rozsahu 
(zejména vůči projektové dokumentaci), uvedeným ve Změnovém listu č. 1 (který je přílohou 
č.1, tohoto dodatku), se smluvní strany se dohodly na změně ceny díla a změně Smlouvy takto:

V Článku III. „Cena díla a platební podmínky“ se mění odstavec 2 takto:

2. Cena díla je stanovena ve výši 113.400- Kč (slovy: jednostotřinácttisícčtyřista korun 
českých) bez DPH 137.214- Kč (slovy jednostotřicetsedmtisícdvěstěčtrnáct korun 
českých) s 21% DPH. Cena díla se rovná celkové nabídkové ceně plnění uvedené v 
nabídce zhotovitele na veřejnou zakázku „Lokální opravy budovy heliportu na LZS Ústí 
nad Labem" a ceně ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

strana 1 / 2



II.
1. Ostatní, tímto dodatkem neupravené, ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti v původním 

znění.
2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených 
v tomto dodatku, které podléhají znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel jako zadavatel 
veřejné zakázky. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a 
potvrzují, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což na 
znamení svého souhlasu stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

. 20‘12- 2022
V Ústí nad Labem, dne.........................\/ l'|ct! nod I ohom dno 2 0 -12- 2022V Ústi nad Labem, dne....... .................

lužba Ústeckého
kraje, příspěvková organizace
Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA , ředitel

Zhotovitel
Mint - interié
Michal Mikyi

Zí”' 'VOTNK !^

I 400 11 Usu nad Labem 
___________ «'O: 00 82 90 li

Přílohy: ---- ------------------
Příloha č. 1 - Změnový list č.1

strana 2 / 2



Změnový list č.l

Cena změn (bez DPH) dle cenové nabídky předložené zhotovitelem.

Dílo / stavba:
Lokální opravy budovy heliportu na LZS Ústí nad Labem
Místo realizace díla / stavby:
Výjezdová základna LVS Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje v Ústí nad Labem na adrese: V 
Lukách 3344/25, 400 11 Ústí nad Labem.

Popis změn:

Vícepráce

1

Oprava soklu z vnitřní strany hangáru - v soupisu prací, dodávek a služeb byla objednatelem požadována 
oprava soklu v hangáru heliportu v rozsahu 8m2. V rámci realizace díla se ukázalo nutností, provést na 
vyžádání objednatele opravu ve větším rozsahu (celkem 16m2), z důvodu odpadávání dalších nesoudržných 
dlaždic soklu při prováděné opravě. Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr uvedený v zadávací 
dokumentaci objednatelem, oceněný zhotovitelem v nabídce, tyto práce a materiál pro celý rozsah 
neobsahoval, vzhledem k tomu že se skutečný (nutný) rozsah prací projevil až při provádění prací.

Cena díla dle SoD ze dne 8.12.2022:

Popis - přípočet Cena KP Cena celkem
1 Oprava soklu z vnitřní strany hangáru 12 600,00 Kč 1 12 600,00 Kč

Celkem přípočet bez DPH_________________________________ 12 600,00 Kč

Cena díla po změně:

Cena celkem (bez DPH) 100 800,00 Kč
DPH 21,00% 21 168,00 Kč
Cena celkem (s DPH) 121 968,00 Kč

Zhotovitel:

Cena celkem (bez DPH) 113 400,00 Kč
DPH 21,00% 23 814,00 Kč
Cena celkem (s DPH) 137 214,00 Kč

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. MINT - Interiéry s.r.o.


	Page 1
	Page 2
	Page 3

